
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 30 

 «СОЛНЫШКО» 

 

П  Р  И  К  А  З  

 

 

          18.08. 2023                                                 №  79 

 

О зачислении 

 

          На основании Правил приема воспитанников в МБДОУ «Детский сад         

№ 30 «Солнышко» и заявления родителей п р и к а з ы в а ю: 

  

          Зачислить в группу № 1  с 18 августа  2023 года: 

 

№ 

п/п 
№ путевки Фамилия, имя ребенка 

Дата 

рождения 

Ф.И.О. одного из 

родителей 

 

1 Путевка 
Кондратьева Мадина 

Александровна 
06.06.2022 

Кондратьева 

Анастасия 

Александровна 

 

 

 

 

          Заведующий                                                                         Л.В. Комарова 
 


	П Р И К А З

		2023-09-05T14:21:00+0300
	Комарова Людмила Владимировна




